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表 3  我國農產品在 HS96 與 HS2002 下之關稅結構 

HS96 版稅則 HS2002 版稅則 

包括 0%關稅產品 包括 0%關稅產品 稅率 
變動 

項數
1

項數 
比率 累進比率 

項數 
比率 累進比率 

0% -11 352 0.2538 0.2538 341 0.2400 0.2400 

0%~5% 2 200 0.1442 0.3980 202 0.1422 0.3821 

5%~10% -2 159 0.1146 0.5126 157 0.1105 0.4926 

10%~15% 11 126 0.0908 0.6035 137 0.0964 0.5890 

15%~20% 13 256 0.1846 0.7880 269 0.1893 0.7783 

20%~25% 3 100 0.0721 0.8601 103 0.0725 0.8508 

25%~30% 10 76 0.0548 0.9149 86 0.0605 0.9113 

30%~40% 5 40 0.0288 0.9438 45 0.0317 0.9430 

40%~50% 3 15 0.0108 0.9546 18 0.0127 0.9557 

50%~60% 0 8 0.0058 0.9603 8 0.0056 0.9613 

60%~70% 0 1 0.0007 0.9611 1 0.0007 0.9620 

70%~80% 0 3 0.0022 0.9632 3 0.0021 0.9641 

80%~90% 0 6 0.0043 0.9676 6 0.0042 0.9683 

90%~100% 0 1 0.0007 0.9683 1 0.0007 0.9690 

100%~150% 0 14 0.0101 0.9784 14 0.0099 0.9789 

150%~300% 0 10 0.0072 0.9856 10 0.0070 0.9859 

300%~500% 0 15 0.0108 0.9964 15 0.0106 0.9965 

500%以上 0 5 0.0036 1.0000 5 0.0035 1.0000 

總計 34 1387 1.0000 1.0000 1421 1.0000 1.0000 

註：1.此為 HS2002 之各稅率區間項數減去 HS96 各稅率區間項數之值。 

資料來源：本文自行整理。 
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